
Suomen Kääpiökoirat ry 

Toimintakertomus vuodelta 2021 

 

1. Yleistä 

 

Vuosi 2021 oli Suomen Kääpiökoirat ry:n (SKKY) 35. toimintavuosi kääpiökoirarotujen rotujärjestönä. Vuoden 

aikana yhdistys on toteuttanut tarkoitustaan hoitamalla Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n rotu-

järjestön ohjesäännön mukaisia velvoitteita.  

 

SKKY:n rotuja rekisteröitiin vuoden aikana 3 772 (3 550 vuonna 2020). Kääpiökoirien rekisteröinnit noudattavat 

näin yleistä nousubuumia rekisteröinneissä. Kaikkien rotujen rekisteröintimäärät nousivat 52 797 koiraan ja 

SKKY:n rotujen osuus on näin ollen 7,14 % kaikista rekisteröinneistä.  

 

2. Jäsenistö 

 

Yhdistykseen kuului vuonna 2021 256 henkilöjäsentä (259 vuonna 2020). Jäsenistö jakautui seuraavasti: 237 

varsinaista jäsentä, 2 ainaisjäsentä, 6 kunniajäsentä, 11 perhejäsentä.  

 

SKKY:n 18 jäsenyhdistystä ovat: 

Bolognese ry, Japanese Chin Finland ry, Kingcharlesinspanieli ry, Lhasa Apsot ry, Maltalaiset ry, Pienpystykor-

vat ry, Prahanrottakoirat ry, Suomen Affenpinserit ry, Suomen Bostonit – Finnish Bostons ry, Suomen Coton de 

Tuléar ry, Suomen Griffonyhdistys ry, Suomen Kiinanharjakoirat ry, Suomen Löwchen ry, Suomen Ranskanbull-

dogit ry, Suomen Schipperkekerho ry, Suomen Venäjäntoyt ry, Venäjänbolonkat ry, Yorkshirenterrieri ry. Jä-

senyhdistysten yhteinen jäsenmäärä oli 3 097. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 15 € vuosijäseniltä, 10 € nuorisojäseniltä, 7 € perhejäseniltä. Jäsenyhdistysten jä-

senmaksu oli 3 € / varsinainen jäsen (alle 350 jäsenen yhdistykset) ja 2,50 € (350 jäsentä tai enemmän). Uusien 

jäsenien liittymismaksu oli 5 €. 

 

 

3. Hallinto 

 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jussi Liimatainen, varapuheenjohtajana Elizabeth Schauman, sihteerinä 

Anna Ratia, rahastonhoitajana Laura Ruotsalainen ja jäsensihteerinä Mia Vesala (2.6. alkaen). Muut jäsenet 

olivat Kaisa Metteri-Gold, Susanne Moilanen, Susanna Paloahde (2.6. asti), Toni Saira, Tiina Taulos, ja Heidi 

Kärkkäinen.  

 

Hallitus piti vuoden aikana kahdeksan kokousta. Kokouksia on järjestetty sekä Zoom-verkkokokouksina että 

lähikokouksina. Hallituksen jäsenet olivat läsnä seuraavasti: Kärkkäinen (6/8), Liimatainen (8/8), Metteri-Gold 

(7/8), Moilanen (1/8), Paloahde (2/3), Ratia (8/8), Ruotsalainen (6/8), Saira (8/8), Schauman (8/8), Taulos (8/8) 

ja Vesala (3/5). 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut KHT KTM Timo Virkilä, ja hänen varahenkilönään KHT Jukka Peltola. 

 

Rotujärjestön ulkomuototuomarikoulutuksesta on vastannut toimikunta, jonka puheenjohtajana on toiminut 

Tiina Taulos. Rotumääritelmäasiat ovat hoitaneet Tiina Taulos ja Jussi Liimatainen. 

 

Yhdistyksen sähköisen tiedotteen vastaavana toimittajana on toiminut Jussi Liimatainen. WWW-sivujen uudis-

tusta on tehnyt Laura Ruotsalainen ja yhdistyksen IT-asioita on hoitanut Markku Kelokari. 

 

 

 



 

 

4. Yhdistyskokous 

 

Vuosikokous pidettiin 2.6. hotelli Korpilammella. Kokouksessa oli läsnä 22 henkilöä, joilla oli käytössään 15 

henkilöääntä ja 73 yhdistysääntä eli yhteensä 88 ääntä. Hallitukseen valittiin erovuoroisista hallituksen jä-

senistä Elizabeth Schauman ja Tiina Taulos. Uutena hallitukseen valittiin Mia Vesala. 

 

Kokouksessa hyväksyttiin kingcharlesinspanielin, japanese chinin, apinapinserin ja yorkshireterrierin jalos-

tuksen tavoiteohjelmat. Lisäksi hyväksyttiin lisäys ranskanbulldoggien PEVISA-ohjelmaan. Apinapinsereiden 

PEVISA-esitys jäi käsittelemättä, mutta se saatiin hyväksyttyä Kennelliitossa poikkeusmenettelyllä.  

 

 

5. Ulkomuototuomarikoulutus 

 

Järjestetyt rotujen erikoiskoulutukset: 

 

7.9. apinapinseri 

 

15.9. schipperke 

 

Järjestetyt arvostelukoetilaisuudet ja uudet ulkomuototuomarioikeudet: 

 

7.9. apinapinseri: Johanna Sarkkinen, Maarit Hassinen, Paula Rekiranta, Satu Ylä-Mononen 

 

15.9.             schipperke: Maarit Hassinen, Janette Fröberg 

 

22.9. yorkshireterrieri: Perttu Ståhlberg, Maarit Hassinen 

 

20.10. coton de tulear: Sanna Koponen, Päivi Eerola 

 

27.10. maltankoira: Janette Fröberg, Jukka Lillstrang 

 

27.10. bolognese: Janette Fröberg, Elina Haapaniemi 

 

10.11. löwchen: Jarmo Hilpinen, Jukka Lillstrang, Elina Haapaniemi 

 

Vuoden aikana vastaanotettiin 25 (2020: 69) koesuoritusta, joista hyväksyttiin 17 (2020: 48) ja hylättiin 8 

(2020: 21). Suoritusten onnistumisprosentti oli 68 % (2020: 70 %). 

 

 

6. Jäsenistölle suunnattu koulutus 

 

Toimintasuunnitelmassa oli jalostusaiheinen seminaari SKKY:n jäsenyhdistyksille. Seminaarin piti olla yksi 

vuoden päätapahtumista, mutta se jouduttiin perumaan vallitsevan epidemian vuoksi. Seminaarin sijaan 

tuettiin taloudellisesti jäsenyhdistysten edustajien osallistumista Kennelliiton järjestämälle jalostusneuvo-

jien peruskurssille. Peruttu oma seminaari on suunniteltu siirrettäväksi vuodelle 2022.  

 

Jäsenistölle ei järjestetty koulutuksia vuonna 2021.  

 

 



 

7. Näyttelytoiminta 

 

Yhdistyksen vuotuinen pääerikoisnäyttely pidettiin 8.8. Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa. Koiria 

osallistui yhteensä 630 koiraa (711 vuonna 2020). Tuomarilistaa jouduttiin matkustusrajoitusten vuoksi 

muokkaamaan useita kertoja.  

 

Näyttelytoimikuntaan kuuluivat Elizabeth Schauman (puheenjohtaja), Hans Heikkilä, Leena Luokkala ja  

Kaisa Westerlund. Yhdistyksen rahastonhoitaja Laura Ruotsalainen toimi myös näyttelyn rahastonhoitaja-

na. Näyttelyllä ei tänä vuonna ollut sponsoria, eikä valokuvaajaa.  

 

BIS-tuomarina toimi Gunnar Nyman Tanskasta ja hänen voittajansa oli bichon frise Jitterbop Let's Go 

Crazy. Muut sijoittuneet olivat mopsi Tangetoppen's Awesome N'sparkling, yorkshirenterrieri Bromas 

Aparte Rasputin, japanese chin Bentwood Catalabutte.  

8. Tiedotus- ja PR-toiminta 

 

Yhdistyksen sähköinen tiedote Toydogs ilmestyi vuoden aikana kaksi kertaa. 

 

Yhdistyksen verkkosivut toimivat osoitteessa www.toydogs.fi. 

 

Yhdistyksen Facebook-sivusto on saanut kasvavassa määrin käyttäjiä, tällä hetkellä liittyneenä on 1 678 

(2020: 1 520) jäsentä. Lisäksi erikoisnäyttelyllä on ollut oma tapahtumasivustonsa.  

 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä jäsenyhdistyksiin yhdistyksen sähköisen lehden ja www-sivujen kautta, sekä 

puheenjohtajan lähettämien sähköpostien muodossa. Tarvittaessa yhteyttä on pidetty myös puhelimitse.  

 

Vuolasvirta-palkittuja kasvattajia vuonna 2021 olivat Katrin Landsberg, kennel Friedrich`s (ranskanbulldog-

gi), Eveliina Sinervo, kennel Bounien (bolognese) ja Sade-Maria Tuominen, kennel Chanceux (coton de 

tuléar). 

 

9. Edustus Suomen Kennelliitossa ja suhteet liittoon 

 

Rotujärjestön edustajana Kennelliiton valtuustossa on toiminut Jussi Liimatainen, varajäsenenään Elizabeth 

Schauman. Hallituksemme jäsenistä valtuuston jäsenenä toimii myös Tiina Taulos (Suomen Villakoirakerho 

ry). 

 

Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan kanssa on tehty yhteistyötä lyhytkuonoisten rotujen terveysti-

lanteen kartoittamiseksi ja parantamiseksi sekä JTO-ohjelmien osalta. Lyhytkuonoisten rotujen terveysasi-

oista on pidetty erillisiä palavereita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10. Muu toiminta 

 

Yhdistyksellä on voimassa LähiTapiolalta hankittu vastuuvakuutus, joka kattaa myös jäsenyhdistysten tilai-

suudet. 

 

Yhdistys käsitteli vuoden aikana 23 kennelnimianomusta, joita kaikkia puollettiin. Lisäksi puollettiin yhtä 

kennelnimen haltijan lisäystä. 

 

SKKY tarkasti kingcharlesinspanielin uuden rotumääritelmän suomennoksen. 

 

11. Talous 

 

Yhdistyksen tulos oli 10 924,61 € (14 141,38 € vuonna 2020). Taseen arvo nousi 162 503,14 €:n 

(152 045,93 € vuonna 2020).  Ennakoitua suurempi tulos toteutui kulujen alitusten vuoksi. Alituksia toteutui 

kautta linjan, koska tapahtumia ja kokouksia jouduttiin perumaan. Merkittävimmät alitukset tulivat peruun-

tuneista tuomarikoulutustilaisuuksista, verkkokokousten vuoksi säästyneistä kokouskuluista ja kulukor-

vauksista sekä pitämättä jääneestä jalostusseminaarista. Toisaalta jäsenmaksutuotot ovat pienessä laskus-

sa, mutta ylittivät budjetoidun. Osinkotuotot toteutuvat lähes viimevuotisella tasolla, mutta ylittivät budje-

toidun.  

 

Kulujen ylityksiä tuli ATK-kuluissa verkkopalveluiden uudistamiseen ja jäsenrekisteriohjelman vaihtamiseen 

liittyen.  

 

Kaivopuiston näyttelyn tulos oli tavoitteen mukainen -64,13 € (2 887 € vuonna 2020). Näyttelyn koiramäärä 

oli ennakoitua pienempi johtuen vallitsevasta epidemiasta. Osallistujien turvallisuuden varmistaminen tuot-

ti ylimääräisiä kustannuksia.  

 

Vuoden 2021 hyvä tulos huomioidaan jäsenyhdistysten tukemisessa vuonna 2022. 

 

 

 


